
 

III kategoria dla bazy gastronomicznej, handlowej, noclegowej oraz usługowej 
na terenie Powiatu Tatrzańskiego 

 
Markę Tatrzańską otrzymała Stacja Narciarska Małe Ciche. 
„Piękna panorama Tatr, koleje krzesełkowe i wyciągi orczykowe, doskonale 
przygotowane trasy, wypożyczalnia sprzętu, serwis, szkoła narciarska, sklep sportowy, 
baza gastronomiczna i noclegowa, czyli wszystko czego potrzebujesz do zimowej 
zabawy! 
 

 
 

Zapraszamy do naszej Stacji Narciarskiej położonej w uroczym zakątku Podhala. 
Znajdziecie tutaj Państwo nowoczesną czteroosobową kolej krzesełkową o długości 
1300m, średnim nachyleniu 17% i różnicy wzniesień wynoszącej ok. 220m. oraz dwa 
wyciągi orczykowe. 
 
Zapraszamy również do Głównego Budynku Dolnej Stacji gdzie możesz skorzystać 
z naszej dodatkowej oferty: wypożyczalni sprzętu, serwisu, sklepu i stoisk sportowych 
oraz szkoły narciarskiej. 
 
Najważniejszym atutem stoku są piękne widoki na Tatry i spokój, którego tak 
ostatnim czasem brakuje w życiu każdego z nas. Stacja narciarska znajduje się 12 km 
od Zakopanego i 9 km od Bukowiny Tatrzańskiej, łatwo do nas dotrzeć, poznać 
i ocenić. Zapraszamy!” 
 
https://www.facebook.com/pg/sn.maleciche/about/?ref=page_internal 
 

https://www.facebook.com/pg/sn.maleciche/about/?ref=page_internal


Przy dolnej stacji znajduje sie tarasowy parking, restauracja, wypożyczalnia  sprzętu 
i serwisu. Drugi parking znajduje sie przy górnej stacji wspomnianego krzesła, na 
Polanie Zgorzelisko, tam tez stoi spory Hotel Tatry, w którym jest też restauracja. 
Wielką zaleta ośrodka jest piękny krajobraz- z tras zjazdowych i Zgorzeliska rozciągają 
sie kapitalne widoki na Tatry. Pewien problem pojawia sie Pod koniec sezonu trasy 
położone na zachodnich stokach szybko stają sie mokre i tworzą sie odsypy 
utrudniające jazdę. Jednak pomimo tego Małe Ciche z pewnością jest jedną 
z najlepszych miejsc na narty na całym Podhalu, zwłaszcza jeżeli ktos ponad ilość 
wyciągów i tras, przekłada spokój i piękne widoki. 
http://www.skionline.pl/stacje/polska-tatry-i-podhale-male-ciche,osrodek,745.html 
 
 

 
 

http://maleciche.com/ 
 
Małe Ciche 73c, 34-531 Murzasichle 
NIP: 736 15 46 066 
Email: biuro@maleciche.com 
Tel./fax: (+48) 18 20 84 184 
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